ESTADO DE SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
Balancete Mensal - Estoque Acumulado por Produto

SETEMBRO/2022

23438
23440
23441
27457
25441
2879
25442
25475
2882
740
25432
1205
25406
1234
200
25408
25407
25471
25409
1320
23442
23437
25443
27458
23443
7061
25411
23444

25444

Produto

N@m GRAMPO GALVANIZADO CIS CX C/5000
ABAFADOR DE BOLO

ACENDEDOR DE FOGAO

AGUCAR 1 KG

ACUCAR CRISTAL PINHEIRO KG

AGUCAR PINHEIRO 1KG

ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO MARATA 100ML
AGENDA CAPRI - FORONI

AGUA MINERAL 20 LT

AGUA MINERAL GARRAFAO COM 20 LITROS
AGUA MINERAL LEVE 20L

AGUA SANITARIA COMUM, FRASCO COM 1 LITRO
AGUA SANITARIA DRAGAO 1L

ALCOOL COMUM 500 ML

ALCOOL EM GEL

ALCOOL EM GEL SOL 70 INPM 500G

ALCOOL SOL 70° 500ML

ALMOFADA PARA CARIMBO N 3 AZUL- RADEX
AVENTAL FLORIDO COSTA & CIA 48X69CM
AVENTAL PLASTICO

BACIA PLASTICA 50L

BALA

BALAS SORTIDAS SAMS 700G

BALAS VARIOS SABOR PACOTE 500 G

BALDE

BALDE PLASTICO 20L

BALDE PLASTICO IGUAL COM ALCA DE FERRO 10L
BISCOITO AMANTEIGADO

BISCOITO AMANTEIGADO CHOCOLATE MARILAN 280G

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
PCT
UND
UND
UND
UND

UND

Saldo Periodo Anterior Movimente do faldo ,II
PR Estoque (Quantidade) Vaiores (R)

. Entrada Saidas . [ , Saidas

N [ T [ | S55| T B [ I [

©) (F) H )

8 44,00 0 ! 0 7 0,00 0,00 550 0,00 5,50
0 000 0 0 0 0 0,00 0,00 000 0,00 0,00
0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 31,20 0 0 6 0 2 0,00 0,00 23,40 0,00 23,40
0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 000 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 000 0,00
0 000 0 0 0 0 0,00 0,00 000 000 0,00
0 000 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 000 0,00
20 160,00 0 8 0 12 0,00 000 64,00 000 64,00
0 000 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 000 0,00
0 000 0 0 0 0 0,00 0,00 000 000 0,00
2 310 0 2 0 0 0,00 0,00 310 000 3,10
2 44,85 0 6 0 17 0,00 000 11,70 000 1,70
0 000 0 0 0 0 0,00 0,00 000 000 0,00
0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 77,00 0 5 0 9 0,00 0,00 27,50 0,00 27,50
0 000 0 0 0 0 0,00 0,00 000 000 0,00
0 000 0 0 0 0 0,00 000 0,00 000 0,00
0 000 0 0 0 0 0,00 000 0,00 000 0,00
0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2535 0 2 0 1 0,00 0,00 16,90 000 16,90
0 000 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 32,10 0 2 0 4 0,00 0,00 10,70 000 10,70
0 000 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,w.o:.,, .
Vil || tmorty

38,50

0,00 0,00
0,00 0,00
3,90 7,80
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
8,00 96,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
195 33,15
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5,50 49,50
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
845 8,45
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
535 21,40
0,00 0,00
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muwmiss | ESTADO DE SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
Balancete Mensal - Estoque Acumulado por Produto

25447
2409

27459
25446
27460
25483
23445
25433
23446
27568
23447
27462
1439

25477
25478
25479
27553
23448
27484
23255

25473

23449
23450
25435
23467

2968

23451

25437

Produto

BISCOITO CREAM CRACKER FABISE 400G
BISCOITO CREAM CRAKER 400 GRAMAS
BISCOITO DOCE MARIA 400 G

BISCOITO MARIA FABISE 400G

BISCOITO SALGADO 400 G

BLOCO ADESIVO AZUL NEON 76X76-MAX PRINT
BLOCO ADESIVO MAXPR M NEON MAX 1PC
BOLEIRA DECORADA REDONDA PLASTIUL
BOR. P/GRAF. CINTA PLAST. OFFICE PEQUENA
cabo de rede

CAD. C/DURA C/FOLHAS NUMERADAS C/200FLS
CAFE 500 G.

CAFE MOIDO ALMOFADA, PACOTE COM 250 GRAMAS
CANETA BIC AZUL

CANETA BIC PRETA

CANETA BIC VERMELHA

case hd sata 2,5 usb 3.0

CHA SABORES VARIADOS MARATA

CHA.

CHALEIRA INOX 3 LITROS. MARCA: BRINOX.
CLIPE 3/0 C/50U- ACC

COADOR PARA CAFE

COLHERES EM ACO

CONECTOR ADAPTADOR P4 MACHO
CONJUNTO DE COPO GINGA NADIR C/6X280ML
COPO DESCARTAVEL 180ML.

COPO DESCARTAVEL MARATA 50 ML P/CAFE 50 X 100 BRANCO.

COPOS DESCARTAVEIS

COPOS DESCARTAVEIS MARATA 180ML C/100UND.

UND

UND
UND
UND
UND
PCT
PCT
UND

UND

UND
UND
UND
CX
CX
CX
UND
PCT
UND
UND
PCT
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

SETEMBRO/2022

0,00
27,50
0,00
36,80
101,25
0,00
0,00
15,00
300,00
0,00
636,00
0,00
0,00
0,00
0,00
78,00
0,00
40,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
108,00
38,80

11,98

Movimento do Periodo
G}
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
i 0,00 0,00
0 0,00 0,00
6 0,00 0,00
14 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
6 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
36 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
10 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
0 0,00 0,00
32 0,00 0,00
0 0,00 0,00
2 0,00 0,00

~ Estoque (Quantidade) _

~ Valores (R$)

Total

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22,00 0,00 22,00 5,50 5,50
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9,20 0,00 9,20 4,60 27,60
6,75 0,00 6,76 6,75 94,50
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2,50 15,00
300,00 0,00 300,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63,60 0,00 63,60 15,90 572,40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78,00 0,00 78,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9,30 0,00 9,30 3,10 31,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21,60 0,00 21,60 2,70 86,40
38,80 0,00 38,80 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 599 11,98
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ESTADO DE SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
Balancete Mensal - Estoque Acumulado por Produto

Saldo Periodo Anterior

Produto
25436 oo,_uow DESCARTAVEIS MARATA moz_,.m: OOUND. . UND 50 149,50
25465 CORRETIVO LIQUIDO 18 ML - BIC UND 2 6,80
23303 DESINFETANTE 2 LITROS. MARCA: ORIENTAL. UND 17 51,00
25412 DESINFETANTE PERFUMADO CASA FLOR NATURE 10L UND 8 50,80
4057 DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 90 ML UND 0 0,00
27438 DESODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL UND 6 71,40
2982 DETERGENTE 500 ML UND 0 0,00
27437 DETERGENTE 500 ML.. UND 22 38,50
25413 DETERGENTE RADIANTE MACA 500ML UND 0 0,00
25466 ENCADERNAGAO FRENTE CAPA TRANSPARENTE A4- TECKLINE PCT 0 0,00
25480 ENVELOPE SACO MEIO A4 KRAFT 176X250- MAITRA UND 11 22,20
25414 ESPONJA BETTANIN BRILHUS UND 18 12,60
5732  Esponja dupla face. - BRILHUS UND 1 0,45
25438 FACA PEIXEIRA INOX UNIVERSAL TRAMONTINA UND 0 0,00
25469 FICHARIO TRANSPARENTE - DAC UND 0 0,00
DEa __w__w,mm %Om PAPEL MELITA 103 C/30UND. COM SUPORTE UND 5 20,50
3014  FITA QUALITAPE TRANSPAR 18 MMX50M ADELBRAS UND 0 0,00
25415 FLANELA COSTA & CIA 40X60CM UND 20 62,00
14542 FLANELA MEDIA UND 1 2,30
1743  GARRAFA TERMICA 1L UND 0 0,00
25439 GARRAFA TERMICA ALADDIN CONTINENTAL 1L UND 0 0,00
25472 GRAMPO 26/6 CX/500-LEONORA CcX 3 22,05
23452 GUARDANAPO PCT PCT 83 82,1305
25440 JARRA DE VIDRO VENECIA 1L UND 0 0,00
4544  JARRA PARA SUCO UND 0 0,00
187 JARRA PARA SUCO, 1,5L, DE VIDRO. UND 0 0,00
23468 LEI ORGANICA MUNICIPAL UND 8 44,80
3032 LEITEEMPO UND 0 0,00
27482 LEITE EM PO INTEGRAL 200 G.. UND 52 468,00

Estoque (Quantidade)

o

o o

50

91

16

Movimento do Periodo

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Valores (R$)

SETEM

BRO/2022

e

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Saidas

:

0,00 0,00
3,40 0,00
9,00 0,00
31,75 0,00
0,00 0,00
23,80 0,00
0,00 0,00
10,50 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4,00 0,00
1,40 0,00
0.45 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
6.20 0,00
2,30 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
9,8952 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
72,00 0,00

. Total
(L=Hel+J+K)

0,00
3,40
9,00

31,75
0,00

23,80
0,00

10,50
0,00
0,00
4,00
1,40
045
0,00

0,00

0,00
0,00
6,20
2,30
0,00
0,00
0,00
9,8952
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

72,00

6,35
0,00
11,90
0,00
175
0,00
0,00
0,20
0,70
0,00
0,00

0,00

5,90
0,00
3,10
0,00
0,00
0,00
735
0,9895
0,00
0,00
0,00
5,60
0,00

9,00

‘.wO»,m‘—, i
(B+GHL)
149,50
3,40
42,00
19,05
0,00
47,60
0,00
28,00
0,00
0,00
18,20
11,20
0,00
0,00

0,00

29,50
0,00
55,80
0,00
0,00
0,00
22,05
72,2352

0,00

396,00
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ESTADO DE SERGIPE

CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
Balancete Mensal - Estoque Acumulado por Produto

SETEMBRO/2022
Sl Pertodo Ritens Movimento do Periodo w
A niads Estoque (Quantidade) ; Valores (R$)
Produo . . UND Entrada Saidas v Saidas
mmmw...ca q.n%. Aaisici ww:h%-nowaa mJMc:. oS Anmu...mmﬂ m:m-m.% e x.xﬁg e - .ﬂﬂ__*a . Amumﬂc
© T H) il .
25448 LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO LASERENISSIMA 200G UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4615  LIMPA VIDROS LiQUIDO 500 L UND 20 109,80 0 0 1 0 19 0,00 0,00 5,49 0,00 5,49 549 104,31
25417 LIXEIRA PLASTICA SANREMO 10L UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27439 LUSTRA MOVEIS 100 ML UND 8 48,00 0 0 1 0 i 0,00 0,00 6,00 0,00 6,00 6,00 42,00
7003 LUSTRA MOVEIS 200ML UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23453 LUVA PARA USO DOMESTICO PAR 9 26,91 0 0 1 0 8 0,00 0,00 2,99 0,00 2,99 2,99 23,92
25418 MANGUEIRA JARDIM ACQUA 25M UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23454 MANGUERA UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25449 MARGARINA DELICIA 1KG UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23469 MEDALHA PARA COMENDA UND 39 585,00 0 0 0 0 39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 585,00
25423 PA PARA LIXO GALVANIZADA TRIANGULO 60 CM UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4907 PANO DE CHAO UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25427 PANO DE CHAO ESPECIAL COSTA & CIA 55X75CM UND 10 62,50 0 0 2 0 8 0,00 0,00 12,50 0,00 12,50 625 50,00
25419 PANO DE PRATO COSTA & CIA 60X40CM UND 7 29,05 0 0 2 0 5 0,00 0,00 830 0,00 8,30 415 20,75
23464 PANO DE PRATO EM ALGODAO UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25474 PAPEL CHAMEX LASER 210X297 75 G UND 62 1.550,00 0 0 3 0 59 0,00 0,00 75,00 0,00 75,00 25,00 1.475,00
27432 PAPEL HIGIENICO COM 12 ROLOS FD 4 70,00 0 0 0 0 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,50 70,00
25420 PAPEL HIGIENICO PERSONAL VIP FD NEUTRO 12X30M UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00
23455 PAPEL HIGIENICO. FD 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27433 PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS COM 35 TOALHAS FD 4 11,20 0 0 1 0 3 0,00 0,00 2,80 0,00 2,80 280 8,40
25421 PAPEL TOALHA INTERFOLHADOS DIAMENTE CREME C/1000FLS UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23456 PAPEL TOALHA. FD 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00
25468 PASTA COM ELASTICO CRISTAL - DAC UND 4 11,00 0 0 0 0 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 11,00
13910 PASTA PP OFICIO 4CM COM ELASTICO-POLIBRAS UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PASTA REGISTRADOR A/Z FRAMA, TAMANHO OFICIO EM CARTAO
3088 MACICO DE ALTA QUALIDADE 2,4 MM DE ESPESSURA. UND 1 12,15 0 0 1 0 0 0,00 0,00 12,15 0,00 12,15 0,00 0,00
FORRAGAO INTERNAE E
5735 Pastilha Sanitaria 35g. - ORIENTAL UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00
27434 PEDRA SANITARIA 25 G UND 10 22,50 0 0 1 0 9 0,00 0,00 2,25 0,00 2,25 2,25 20,26
25424 PEDRA SANITARIA RADIANTE TUTTI-FRUTTI 25G UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27561 pem drive 64gb UND < 306,00 0 0 1 0 2 0,00 0,00 102,00 0,00 102,00 102,00 204,00
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) Meid mw.a.>00 DE SERGIPE
CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO
ww®/ Balancete Mensal - Estoque Acumulado por Produto
SETEMBRO/2022
p Saldo Periodo Anterior MoVt do Pedodo .
PRSI Estoque (Quantidade) ,v Valores (RS) =
Produto UND N Siide
muﬁ.w ® Autsiho _ ‘naoac | Req/EDIT | 8O (CDER DONADIAD | | ReqEDiT Total vi.wsdio | (glaf)
© Yoo (E) ) (L=H++J+K) ;
25464 PERFURADOR PARA 15 FOLHAS 115 -CIS UND 2 113,10 0 0 0 0 2 0,00 0,00 0,00 0,00 56,55 113,10
25470 PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA 468- CIS UND 2 56,90 0 0 0 0 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,45 56,90
7020 POLPA DE FRUTA CAJU 1KG KG 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25453 POLPA DE FRUTA JENIPAPO POMAR 100G UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22579 POLPA DE FRUTA MARACUJA. MARCA: POMMAR KG 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25450 POLPA DE FRUTA POMAR ACEROLA 100G UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25459 POLPA DE FRUTA POMAR CACAU 100G UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25457 POLPA DE FRUTA POMAR MANGA 100G UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25451 POLPA DE FRUTA POMAR MORANGO 100G UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25454 POLPA DE FRUTA POMAR UMBU-CAJA 100G UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27483 POLPA DE FRUTA SABORES VARIADOS.. UND 22 33,00 0 0 12 0 10 0,00 0,00 18,00 0,00 18,00 1,50 15,00
26108 Quadro para Titulos de Honraria Cidad&o 31x40 UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26009 mmmmﬂ‘mmz_ﬂmﬂ (Com Troca de Pegas Inchisa) ParahP Laserjet MES 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26005 wm%ﬁwmﬂﬁomwmmos L MES 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26007 Nwwﬂ_,%m de Toner (Com Troca de Pegas Inclusa) Para Kyocera Ecos MES 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26004 Recarga Para Epson L396 Black/Cyan/Magenta/Yellow MES 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23458 RODO DUPLO UND 3 65,97 0 0 1 0 2 0,00 0,00 21,99 0,00 21,99 21,99 43,98
25425 SABAO EM PO ALA LAVANDA 400G UND 20 67,00 0 0 0 0 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 67,00
2118  SABAO EM PO PACOTE COM 500 G PCT 5 12,00 0 0 5 0 0 0,00 0,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00
—— wm)%%rzmqm LIQUIDO LUX BOTANICALS ROSAS FRANCESAS e 0 0,00 = % 5 5 B a6 ¢ i oo N - o
23459 SACO CLARUS PARA LIXO UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23460 SACO CLARUS PARA LIXO 100L UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27435 SACO DE LIXO PRETO 100 L C/ 25 UND UND 9 25,20 0 0 1 0 8 0,00 0,00 2,80 0,00 2,80 2,80 22,40
27436 SACO DE LIXO PRETO 50 L ROLO UND 13 154,70 0 0 1 0 12 0,00 0,00 11,90 0,00 11,90 11,90 142,80
25429 SACO PARA LIXO CLARUS ROLO PRETO 100L UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23461 SACO PLASTICO UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25416  SBP MULTI INSETICIDA AEROSOL 380ML UND 6 63,60 0 0 1 0 5 0,00 0,00 10,60 0,00 10,60 10,60 53,00
27552 ssd 240gb Adata SU50 UND 1 270,00 0 0 0 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00
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mm._.>00 DE SERGIPE
CAMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO

SETEMBRO/2022
Saldo Periodo Anterior Movenents da Padodo ,
Actitaie Estoque (Quantidade) . . Valores (R$)
Produto UND : S Saidas : _ , Saidas
. Estoque Total Saldo Entrad
DOAJADJ!
(a) (8) Aqusicss | i |reqron| B lcwpER)]  (G) DONADIIAQ | Roq/ED/T Bot Total
© TICON (E) ESTOQ. /DAC/TICON 1 ESTOQ. (L=H#1+J+K)
. © (F) (H) J)
25467 TESOURA MULTIUSO - LEONORA UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25422 TOALHA DE PAPEL MILI 20X22 CM C/2 UND. UND 1 4,80 0 0 1 0 0 0,00 0,00 4,80 0,00 4,80 0,00 0,00
27555 toner comp UND 1 130,00 0 0 1 0 0 0,00 0,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00
27556 toner comp. UND 1 130,00 0 0 1 0 0 0,00 0,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00
27557 toner comp. Hp CF513-MAGENTA UND 1 130,00 0 0 0 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00
27567 toner comp... UND 1 130,00 0 0 1 0 0 0,00 0,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00
27559 toner hp 83A UND 2 200,00 0 0 2 0 0 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00
27560 toner hp 85A UND 2 200,00 0 0 2 0 0 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00
27558 toner kiocera tk 1175 UND 1 150,00 0 0 1 0 0 0,00 0,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00
27563 Transformador Balun Passivo de Video UND 3 105,00 0 0 3 0 0 0,00 0,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00
25431 VASSOURA CONDOR VARRE FACIL V 35 UND 3 47,97 0 0 0 0 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,99 47,97
25430 VASSOURA DE PELO NOVICA V9 30CM UND 2 33,00 0 0 0 0 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,50 33,00
2249 VASSOURA DE PELO REFORCADA COM CABO UND 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26020 MM.%% de Toner Compativel Para Laser Jet PRO MFP - Modelo 511A - MES 0 0,00 o 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26016 «MHMM de Toner Compativel para Laser Jet PRO MFP - Modelo 512A - MES 0 0,00 0 0 0 0 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26018 «qun_mﬂmmm Toner Compativel Para Laser Jet Pro MFP - Modelo 513A - MES 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26015 Venda de Toner Compativel Para Lser Jet PRO MFP - Modelo 510 A MES 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26021 Venda de Toner Para Laser PRO M127 FN - Modelo 83A MES 0 0,00 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Geral : 912,00 7.891,610 0,00 0,00 172,00 0,00 740,00 0,00 0,000 2.243,315 0,000 2243315 \%\um.g.nom
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